COMAM – Consórcio de Municípios da Alta Mogiana

Altinópolis - Batatais - Brodowski - Buritizal - Cravinhos - Cristais Paulista - Franca -

Guaíra - Guará - Ituverava - Igarapava - Itirapuã - Ipuã - Jardinópolis - Miguelópolis -

Nuporanga - Orlândia - Pedregulho - Ribeirão Corrente - Jeriquara - Restinga - Santo

Antônio da Alegria - São Joaquim da Barra - São José da Bela Vista - Sales Oliveira -

Morro Agudo - Patrocínio Paulista - Serrana

Parque Fernando Costa, situado na Av. Dr. Flávio Rocha , 500 - Res. São Tomaz,

Franca- SP, 14409-245

   EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA CÂMARA TÉCNICA DE TURISMO DE 2024.

O Presidente do COMAM - CONSÓRCIO DOS MUNICIPIOS DA ALTA

MOGIANA, Prefeito José Ricardo Rodrigues Mattar, no uso de suas atribuições

em especial do Estatuto Social do COMAM, convoca os Municípios integrantes

do Consórcio e a quem possa interessar, para a Câmara Técnica de Turismo  que realizar se á

no dia 30 de Julho de 2024, às 09:00 horas, no endereço Pq. de Exposições

Fernando Costa - Av. Dr. Flávio Rocha, 500 - Res. São Tomaz, Franca - SP,

14409-245.

PAUTA:

1-) Eleição para o novo Interlocutor de Turismo do Estado de São Paulo;

                                                                                                          Franca- SP, 16 de Julho de 2024.

   SECRETÁRIO EXECUTIVO DO COMAM         PRESIDENTE DA CÂMARA TÉCNICA DE TURISMO

                             LUCAS PARRA BRUXELLAS        CASSIO RANGEL ANDRADE DE CARVALHO